附件2

行政许可申请材料补正告知书

          ：
    你单位于      年     月     日提出的              
行政许可申请收悉，经审查，需要补正下列材料：
	序 号
	材 料 名 称
	数 量
	备 注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


请你（单位）于       年      月      日前补正上述材料。

　　　　　　　　　　   　民政部社会福利和慈善事业促进司
                                 年   月   日

